



CENÍK 2020

omítkové a maltové směsi
pastovité omítky a fasádní nátěry
stavební chemie



Cemix® LEPICÍ A STĚRKOVÉ HMOTY PRO ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY

	Spotřeba cca kg/m ²	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
115 Lepicí a stěrková hmota BASIC	7 ¹⁾	25 / 1 200	232,50 / 9,30	281,33
125 Lepicí a stěrková hmota PROFI	7 ¹⁾	25 / 1 200	292,50 / 11,70	353,93
135 Lepicí a stěrková hmota COMFORT	7 ¹⁾	25 / 1 200	382,50 / 15,30	462,83
135 z Lepicí a stěrková hmota COMFORT COOL	7 ¹⁾ ☒	25 / 1 200	445,00 / 17,80	538,45
145 Lepicí a stěrková hmota ULTRA	7 ¹⁾ ☒	25 / 1 200	610,00 / 24,40	738,10
165 Lepicí hmota SUPERFIX	4 ☒	25 / 1 200	445,00 / 18,60	562,65
185 Lepicí a stěrková hmota DIFUZNÍ	7 ¹⁾ μ≤8	25 / 1 200	650,00 / 26,00	786,50
		kbelík / paleta (kg)		
705 Lepicí a stěrková disperzní hmota HARD	7 ¹⁾	25 / 600	1 700,00 / 68,00	2 057,00

☒ dodací podmínky na vyžádání

¹⁾ hodnota udává orientační spotřebu pro lepení a provádění výztužné vrstvy



Cemix® FASÁDNÍ PASTOVITÉ OMÍTKY

	Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ²	Balení kbelík / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
TETRACEM	Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 R 1,5; 2,0; 3,0	1,7; 2,3; 3,1; 4,3 ²⁾ 2,2; 2,8; 3,6 ²⁾	25 / 600	1 975,00 / 79,00	2 389,75
DUOCEM	Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 R 1,5; 2,0; 3,0	1,7; 2,3; 3,1; 4,3 ²⁾ 2,2; 2,8; 3,6 ²⁾	25 / 600	1 875,00 / 75,00	2 268,75
ACTIVCEM	Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 R 1,5; 2,0; 3,0	1,7; 2,3; 3,1; 4,3 ²⁾ 2,2; 2,8; 3,6 ²⁾	25 / 600	1 775,00 / 71,00	2 147,75
Silikonová omítka	Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 R 1,5; 2,0; 3,0	1,7; 2,3; 3,1; 4,3 ²⁾ 2,2; 2,8; 3,6 ²⁾	25 / 600	1 550,00 / 62,00	1 875,50
Silikátová omítka	Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 R 1,5; 2,0; 3,0	1,7; 2,3; 3,1; 4,3 ²⁾ 2,2; 2,8; 3,6 ²⁾	25 / 600	1 525,00 / 61,00	1 845,25
Akrylátová omítka	Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 R 1,5; 2,0; 3,0	1,7; 2,3; 3,1; 4,3 ²⁾ 2,2; 2,8; 3,6 ²⁾	25 / 600	1 425,00 / 57,00	1 724,25
Silikonová omítka MAGIC DECOR RAW	omítka pro kreativní techniky	2,5	25 / 600	1 975,00 / 79,00	2 389,75
Silikonová omítka MAGIC DECOR LIGHT	omítka pro kreativní techniky	1,0	25 / 600	1 975,00 / 79,00	2 389,75
Silikonová omítka MAGIC DECOR FINE	omítka pro kreativní techniky	0,2	25 / 600	2 100,00 / 84,00	2 541,00
Silikonová omítka MAGIC DECOR WOOD	omítka pro kreativní techniky	0,2	25 / 600	2 350,00 / 94,00	2 843,50

²⁾ spotřeba je závislá na zrnitosti materiálu a u omítek řady MAGIC DECOR na použité kreativní technice

U vybraných odstínů omítek je podle jejich náročnosti na pigmentaci účtován příplatek z základní ceně. Příplatkové skupiny jsou uvedeny v tabulce a ve vzorníku barev jsou označeny příslušným piktogramem. Všechny ostatní odstíny jsou bezpříplatkové.

Příplatková skupina omítek	Příplatek v Kč/kg	Piktogram ve vzorníku	Odstíny
1	10		CE12, CE22, CE32, CE33, CE34, CE41, CE42, CE43, MO22, MO61, OK12, OK31, OK61, OK62, OK93, OK94, OR11, OR21, OR22, OR31, OR32, OR53, ZE11, ZE12, ZE31, ZE51, ZE61, ZE62, ZL11, ZL12, ZL22, ZL23, ZL31, ZL32, ZL42, ZL62
2	25		CE11, CE21, CE31, OK11, OK91, OK92, OR51, OR52, ZE41, ZE71, ZL21, ZL41, ZL61, MO10, MO20, MO30, ZE10, ZE20, ZE30, ZL10, ZL20, ZL30, OR10, OR20, OR30, CE10, CE20, CE30, OK10, OK20, OK30, HN10, HN20, HN30, SE10, SE20, SE30

Ceny jsou platné pro odstíny omítek z barevného vzorníku **Cemix - Duhově krásný** (ostatní odstíny dle individuální kalkulace).

Podmínky prodeje upravují jednotlivé Kupní smlouvy a Obchodní podmínky dodávek stavebních hmot společnosti LB Cemix, s.r.o.

Uvedené hodnoty spotřeb jsou orientační a v závislosti na struktuře a savosti podkladu a způsobu zpracování výrobku se mohou lišit až o ± 25 % uváděné hodnoty.



Cemix® FASÁDNÍ PASTOVITÉ OMÍTKY

		Spotřeba cca kg/m ²	Balení kbelík / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
Mozaiková omítka	střednězrná	5,0	25 / 600	2 000,00 / 80,00	2 420,00
Mozaiková omítka	střednězrná	5,0	15 / 660	1 260,00 / 84,00	1 524,60
Mozaiková omítka – pouze odstín 103	hrubozrná	6,5	25 / 600	2 000,00 / 80,00	2 420,00
Mozaiková omítka – pouze odstín 103	hrubozrná	6,5	15 / 660	1 260,00 / 84,00	1 524,60
SPECIÁLNÍ NÁTĚRY A PŘISLUŠENSTVÍ K OMÍTKÁM		Spotřeba	Balení	Cena bez DPH balení (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
Zimní přísada COOL		1 bal na 25 kg omítky	1 ks (270 g)	210,00	254,10
DECOR šablona – var.: cihla	103,5 x 88 cm	cca 1,1 ks/m ²	1 ks	265,00	320,65
DECOR šablona – var.: kámen oválný	103,5 x 89,5 cm	cca 1,1 ks/m ²	1 ks	265,00	320,65
DECOR šablona – var.: kámen plochý	98,2 x 68,2 cm	cca 1,5 ks/m ²	1 ks	265,00	320,65
DECOR šablona – var.: cihla nároží pravé, levé	28 x 93,5 cm	cca 1,1 ks/bm	1 ks	185,00	223,85
Podvalek fládrovací malý			1 ks	415,00	502,15
Podvalek fládrovací velký	☒		1 ks	2 050,00	2 480,50
		Spotřeba	Balení v MJ	Cena bez DPH balení / MJ (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
DECOR GLITR – černá	dekorativní třpytky do omítek	individuální	5 kg	750,00 / 150,00	907,50
DECOR Slída – světlá	1–3 mm	individuální	2 kg	610,00 / 305,00	738,10
DECOR Slída – světlá	5–10 mm	individuální	2 kg	800,00 / 400,00	968,00
DECOR Slída – černá	1–3 mm	individuální	2 kg	800,00 / 400,00	968,00
DECOR Slída – černá	5–10 mm	individuální	2 kg	990,00 / 495,00	1 197,90
DECOR LAZUR – odstín borovice, pinie, dub, třešeň, ořech, palisandr, mahagon, sibiřský modřín	lazurovací nátěr	0,15 (kg/m ²)	7 kg	1 225,00 / 175,00	1 482,25
Fungicem	nátěrový prostředek k hubení řas, plísní a jiných mikroorganismů	0,1–0,4 (l/m ²)	5 l	580,00 / 116,00	701,80
Cemsill S	hydrofobizační nátěr	0,2–0,8 (l/m ²)	5 l	1 185,00 / 237,00	1 433,85

☒ dodací podmínky na vyžádání

Informujte se u našich obchodně-technických poradců na možnosti zvýšení odolnosti omítek proti plísním a řasám formou zvýšení množství ochranných látek při výrobě omítky.

PASTOVITÉ OMÍTKY – UPOZORNĚNÍ:

Barevná shoda je zaručena jen v rámci jedné výrobní šarže – u doobjednávek může dojít k barevné odchylce. Před zpracováním ověřte na zkušební ploše, zda rozmíchaný materiál odpovídá objednanému barevnému odstínu – reklamované rozdíly v barvě po aplikaci omítky nemohou být akceptovány. U zateplovacích systémů doporučujeme volit odstíny s hodnotou celkové solární odrazivosti (TSR) větší nebo rovno 30, odstíny s odrazivostí 25–30 po konzultaci se specialistou Cemix. Omítky a nátěry s vysokým podílem silikonu a silikátu nemohou být dodávány ve všech barevných odstínech. Akrylátové a silikonové omítky doporučujeme zpracovávat při teplotách podkladu a vzduchu od +5 °C do +30 °C, omítky s obsahem silikátového pojiva od +8 °C do +25 °C.



Cemix® FASÁDNÍ MINERÁLNÍ OMÍTKY

		Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ²	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
438 Minerální omítka	Z R	1,2; 2,0 2,0	1,8; 2,9 ²⁾ 2,2 ²⁾	25 / 1 200	455,00 / 18,20	550,55
508 Břizolit přírodní		4,0	25 (10)	25 / 1 200	182,50 / 7,30	220,83 ☐
508 Břizolit přírodní se slídou	☒	4,0	25 (10)	25 / 1 200	195,00 / 7,80	235,95 ☐
508 Břizolit přírodní probarvený	skp. 1 ☒	4,0	25 (10)	25 / 1 200	275,00 / 11,00	332,75 ☐
508 Břizolit přírodní probarvený	skp. 2 ☒	4,0	25 (10)	25 / 1 200	355,00 / 14,20	429,55 ☐
508 Břizolit přírodní probarvený se slídou	skp. 1 ☒	4,0	25 (10)	25 / 1 200	290,00 / 11,60	350,90 ☐
508 Břizolit přírodní probarvený se slídou	skp. 2 ☒	4,0	25 (10)	25 / 1 200	367,50 / 14,70	444,68 ☐

☒ dodací podmínky na vyžádání

☐ minimální objednávkové množství 1000 kg

²⁾ spotřeba je závislá na zrnitosti materiálu

Cemix 438 Minerální omítka je vyráběna pouze v bílém odstínu. Ve vnějším prostředí se povrch Minerální omítky opatřuje fasádním nátěrem.

V případě požadavku na jiný odstín jej lze docílit dvojnásobným přetřením bílé omítkoviny fasádním nátěrem v požadovaném odstínu.

Cemix 508 Břizolit přírodní probarvený lze objednat v odstínech podle barevného vzorníku **Cemix - Duhově krásný**: cenová skupina 1 – odstíny SE15, SE43, ZL55, HN55, OK25, OK32, OK42, OK51 a cenová skupina 2 – odstíny B11, SE62, ZE54, ZE16, ZL36, HN12, CE62, CE10



Cemix® FASÁDNÍ NÁTĚRY

			Spotřeba cca kg/m ²	Balení kbelík (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
CEMPAINT EXTRA	silikonový nátěr s vlákny	NOVINKA	0,4	24	4 680,00 / 195,00	5 662,80
CEMPAINT EXTRA	silikonový nátěr s vlákny	NOVINKA	0,4	8	1 680,00 / 210,00	2 032,80
CEMPAINT LIME bílá	vápenný nátěr	NOVINKA	0,4	24	4 680,00 / 195,00	5 662,80
CEMPAINT LIME	skp. 1 vápenný nátěr	NOVINKA	0,4	24	5 040,00 / 210,00	6 098,40
CEMPAINT LIME	skp. 2 vápenný nátěr	NOVINKA	0,4	24	5 520,00 / 230,00	6 679,20
CEMPAINT LIME bílá	vápenný nátěr	NOVINKA	0,4	8	1 680,00 / 210,00	2 032,80
CEMPAINT LIME	skp. 1 vápenný nátěr	NOVINKA	0,4	8	1 800,00 / 225,00	2 178,00
CEMPAINT LIME	skp. 2 vápenný nátěr	NOVINKA	0,4	8	1 960,00 / 245,00	2 371,60
Elastický fasádní nátěr	speciální pružný nátěr		1,05	21	4 515,00 / 215,00	5 463,15
Elastický fasádní nátěr	speciální pružný nátěr		1,05	7	1 589,00 / 227,00	1 922,69
Silikonový fasádní nátěr	vhodný také pro sanační omítkové systémy Cemix		0,4	24	4 320,00 / 180,00	5 227,20
Silikonový fasádní nátěr	vhodný také pro sanační omítkové systémy Cemix		0,4	8	1 560,00 / 195,00	1 887,60
Silikátový fasádní nátěr	vhodný také pro sanační omítkové systémy Cemix		0,4	24	3 720,00 / 155,00	4 501,20
Silikátový fasádní nátěr	vhodný také pro sanační omítkové systémy Cemix		0,4	8	1 336,00 / 167,00	1 616,56
Akrylátový fasádní nátěr			0,4	24	3 120,00 / 130,00	3 775,20
Akrylátový fasádní nátěr			0,4	8	1 136,00 / 142,00	1 374,56
CEMROLL akrylát	strukturální nátěr		1,2	25	1 625,00 / 65,00	1 966,25
CEMROLL silikát	strukturální nátěr		1,2	25	1 825,00 / 73,00	2 208,25

Pozn.: Spotřeba je závislá na struktuře podkladu. **SPOTŘEBA JE UVEDENA PRO HLADKÝ NAPENETROVANÝ PODKLAD VE DVOU VRSTVÁCH NÁTĚRU.**

Informujte se u našich obchodně-technických poradců na možnosti zvýšení odolnosti nátěrů proti plísním a řasám formou zvýšení množství ochranných látek při výrobě nátěrů.

U vybraných odstínů nátěrů je podle jejich náročnosti na pigmentaci účtován příplatek k základní ceně. Příplatkové skupiny jsou uvedeny v tabulce a ve vzorníku barev jsou označeny příslušným piktogramem. Všechny ostatní odstíny jsou bezpříplatkové.

CEMPAINT LIME lze objednat v odstínech podle barevného vzorníku **Cemix - Duhově krásný**: cenová skupina 1 - odstíny CE66, CE75, HN53, HN65, HN66, HN74, MO24, MO74, MO75, OK56, OR43, OR64, SE14, SE45, SE65, SE74, ZE54, ZE65, ZL35, ZL56, ZL65, ZL66, cenová skupina 2 - odstíny CE63, MO63, OK51, OK54, ZE44, ZE45, HN71

Příplatková skupina nátěrů	Příplatek v Kč/kg	Piktogram ve vzorníku	Odstíny
1	15		CE12, CE22, CE32, CE33, CE34, CE41, CE42, CE43, MO21, MO22, MO61, OK12, OK31, OK61, OK62, OK93, OK94, OR11, OR21, OR22, OR31, OR32, OR53, ZE11, ZE12, ZE31, ZE51, ZE61, ZE62, ZL11, ZL12, ZL22, ZL23, ZL31, ZL32, ZL42, ZL62
2	35		CE11, CE21, CE31, OK11, OK91, OK92, OR51, OR52, ZE41, ZE71, ZL21, ZL41, ZL61, MO10, MO20, MO30, ZE10, ZE20, ZE30, ZL10, ZL20, ZL30, OR10, OR20, OR30, CE10, CE20, CE30, OK10, OK20, OK30, HN10, HN20, HN30, SE10, SE20, SE30

Ceny jsou platné pro odstíny nátěrů z barevného vzorníku **Cemix - Duhově krásný** (ostatní odstíny dle individuální kalkulace).



Cemix® INTERIÉROVÉ NÁTĚRY

			Spotřeba cca kg/m ²	Balení kbelík (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
Silikátový interiérový nátěr	vhodný zejména pro sanační omítkové systémy Cemix		0,4	24	2 040,00 / 85,00	2 468,40
Silikátový interiérový nátěr	vhodný zejména pro sanační omítkové systémy Cemix		0,4	8	776,00 / 97,00	938,96

Nátěr se vyrábí v odstínech, jejichž označení v barevném vzorníku **Cemix - Duhově krásný** končí číslem 6.

Pozn.: Spotřeba je závislá na struktuře podkladu. **SPOTŘEBA JE UVEDENA PRO HLADKÝ NAPENETROVANÝ PODKLAD VE DVOU VRSTVÁCH NÁTĚRU.**



Cemix® PENETRACE

			Spotřeba cca kg/m ²	Balení kbelík (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
Penetrace ASN TOP	pod pastovité omítky, 9 základních barevných odstínů		0,25	24	1 884,00 / 78,50	2 279,64
Penetrace ASN TOP	pod pastovité omítky, 9 základních barevných odstínů		0,25	8	628,00 / 78,50	759,88
Penetrace ASN COLOR	pod pastovité omítky		0,25	24	2 268,00 / 94,50	2 744,28
Penetrace ASN COLOR	pod pastovité omítky		0,25	8	756,00 / 94,50	914,76
Penetrace ST COLOR	lépe prodyšná – vhodná pod silikátové omítky a nátěry		0,25	24	2 064,00 / 86,00	2 497,44
Penetrace ST COLOR	lépe prodyšná – vhodná pod silikátové omítky a nátěry		0,25	8	688,00 / 86,00	832,48
Penetrace základní	koncentrát		0,15 ³⁾	10	1 190,00 / 119,00	1 439,90
Penetrace základní	koncentrát		0,15 ³⁾	5	595,00 / 119,00	719,95
Penetrace hloubková			0,2	10	1 340,00 / 134,00	1 621,40
Penetrace hloubková			0,2	5	670,00 / 134,00	810,70
Penetrace podlahová			0,2	10	1 370,00 / 137,00	1 657,70
Penetrace podlahová			0,2	5	685,00 / 137,00	828,85

Pozn.: Spotřeba je vysoce závislá na struktuře a savosti podkladu.

³⁾ U Penetrace základní je uvedena spotřeba naředěné tekutiny pro jeden nátěr. Na 1 m² tak připadá 0,04 kg koncentrátu.

O vhodnosti jednotlivých základních barevných odstínů penetrací pod konkrétní odstíny pastových omítek se informujte u obchodně-technických poradců Cemix nebo na www.cemix.cz.



Cemix® SPOJOVACÍ MŮSTKY

		Spotřeba cca kg/m ²	Balení kbelík (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
Kontakt	pod mozaikové omítky	0,4	24	2 100,00 / 87,50	2 541,00
Kontakt	pod mozaikové omítky	0,4	8	700,00 / 87,50	847,00
Kontakt COLOR	pod mozaikové omítky	0,4	24	2 496,00 / 104,00	3 020,16
Kontakt COLOR	pod mozaikové omítky	0,4	8	832,00 / 104,00	1 006,72
Kontakt BETON	pod sádrové a vápenocementové omítky	0,4	24	1 944,00 / 81,00	2 352,24
Kontakt BETON	pod sádrové a vápenocementové omítky	0,4	8	648,00 / 81,00	784,08

Pozn.: Spotřeba je vysoce závislá na struktuře a savosti podkladu.

		Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ² (tl. v mm)	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
201 Spojovací můstek	suchá směs pro velmi hladké a nenasávkavé podklady	0,7	0,9 (0,7)	25 / 1 200	1 300,00 / 52,00	1 573,00
221 Polymercementový spojovací můstek	suchá směs zejména pro betonové podklady	0,7	1–2 (0,7–1,5)	25 / 1 200	525,00 / 21,00	635,25
241 Superkontakt	disperzní můstek pro hladké podklady a bitumeny	nátěr	0,25–0,40	Balení kbelík (kg) 5	1 050,00 / 210,00	1 270,50



Cemix® PODLAHOVÉ HMOTY

			Spotřeba cca kg/m ² (tl. v mm)	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)	
SAMONIVELAČNÍ STĚRKY							
050 Samonivelační stěrka NIVELA PLUS *	NOVÁ RECEPTURA CT-C30-F6		1,7 (1)	25 / 1 200	415,00 / 16,60	502,15	
060 Samonivelační stěrka NIVELA *	CT-C20-F5		1,7 (1)	25 / 1 200	355,00 / 14,20	429,55	
200 Samonivelační stěrka NIVELA EASY *	CA-C25-F5		1,7 (1)	25 / 1 200	355,00 / 14,20	429,55	
200 j Samonivelační stěrka NIVELA EASY jemná *	CA-C25-F5		1,7 (1)	25 / 1 200	355,00 / 14,20	429,55	
220 Samonivelační stěrka POLYNIVELA *	CT-C20-F6		1,7 (1)	25 / 1 200	522,50 / 20,90	632,23	
230 Samonivelační stěrka POLYNIVELA PLUS *	CT-C30-F7		1,7 (1)	25 / 1 200	655,00 / 26,20	792,55	
240 Samonivelační stěrka POLYNIVELA EXTRA *	CT-C40-F10 <input checked="" type="checkbox"/>		1,7 (1)	25 / 1 200	735,00 / 29,40	889,35	
SAMONIVELAČNÍ POTĚRY							
090 Samonivelační anhydritový potěr 25 MPa *	CA-C25-F6		18 (10)	25 / 1 200	171,00 / 6,84	206,91	Δ
090 j Samonivelační anhydritový potěr 25 MPa jemný *	CA-C25-F6		18 (10)	25 / 1 200	171,00 / 6,84	206,91	Δ
110 Samonivelační anhydritový potěr 20 MPa *	CA-C20-F4		18 (10)	25 / 1 200	142,50 / 5,70	172,43	Δ
110 j Samonivelační anhydritový potěr 20 MPa jemný *	CA-C20-F4		18 (10)	25 / 1 200	142,50 / 5,70	172,43	Δ
PODLAHOVÉ SYSTÉMY - PŘÍSLUŠENSTVÍ							
CEMPAINT FLOOR * – sv. šedá, šedá, hnědá	podlahový nátěr <input checked="" type="checkbox"/>		0,4	7 kg	1 379,00 / 197,00	1 668,59	
CEMPAINT FLOOR EPW * – šedá RAL 7040	epoxidový nátěr <input checked="" type="checkbox"/> NOVINKA		0,14	10 kg	3 550,00 / 355,00	4 295,50	
CEMPAINT FLOOR EPW * – šedá RAL 7040	epoxidový nátěr <input checked="" type="checkbox"/> NOVINKA		0,14	5 kg	1 800,00 / 360,00	2 178,00	
CEMPAINT FLOOR EPS – šedá RAL 7040	epoxidový nátěr <input checked="" type="checkbox"/> NOVINKA		0,12	10 kg	2 250,00 / 225,00	2 722,50	
CEMPAINT FLOOR EPS – šedá RAL 7040	epoxidový nátěr <input checked="" type="checkbox"/> NOVINKA		0,12	5 kg	1 175,00 / 235,00	1 421,75	
THINNER EPS – transparentní	ředidlo pod nátěr <input checked="" type="checkbox"/> NOVINKA	dle použití		9 kg	990,00 / 110,00	1 197,90	
THINNER EPS – transparentní	ředidlo pod nátěr <input checked="" type="checkbox"/> NOVINKA	dle použití		4 kg	520,00 / 130,00	629,20	
Dilatační páska 8/100 s fólií				50 bm	925,00 / 18,50	1 119,25	
Dilatační páska 10/100 s fólií				50 bm	1 170,00 / 23,40	1 415,70	
Zušlechťující disperze	přísada do potěrů a malt	dle způsobu použití		10 l	1 610,00 / 161,00	1 948,10	
Zušlechťující disperze	přísada do potěrů a malt	dle způsobu použití		5 l	880,00 / 176,00	1 064,80	

* výrobek je určen pouze pro použití v interiéru
 dodací podmínky na vyžádání

Δ materiály dodávány volně ložené v mobilních silech,
 cena na vyžádání dle individuálních zakázek



Cemix® LEPIDLA NA KERAMIKU

		Spotřeba cca kg/m ²	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
025 Lepidlo STANDARD *	C1T	4,2 ⁴⁾	25 / 1 200	142,00 / 5,68	171,82
035 Lepidlo GRES	C1TE	4,2 ⁴⁾	25 / 1 200	210,00 / 8,40	254,10
055 Lepidlo FORTE	C2	4,0 ⁴⁾	25 / 1 200	330,00 / 13,20	399,30
075 Lepidlo FORTE PLUS	C2T	4,0 ⁴⁾	25 / 1 200	347,50 / 13,90	420,48
375 Lepidlo FLEX	C2TS1	4,0 ⁴⁾	25 / 1 200	407,50 / 16,30	493,08
045 Lepidlo FLEX EXTRA	C2TES1	4,0 ⁴⁾	25 / 1 200	427,50 / 17,10	517,28

LEPIDLA PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ

105 Lepidlo RAPID	C1FT	4,0 ⁴⁾	25 / 1 200	555,00 / 22,20	671,55
095 Lepidlo FLEX EXTRA PLUS ***	C2TES1	4,0 ⁴⁾	25 / 1 200	470,00 / 18,80	568,70
095 b Lepidlo FLEX EXTRA PLUS bílé ***	<input checked="" type="checkbox"/> C2TES1	4,0 ⁴⁾	25 / 1 200	607,50 / 24,30	735,08

⁴⁾ spotřeba uvedena na výšku zubu hladítka – 8 mm

* výrobek je určen pouze pro použití v interiéru

dodací podmínky na vyžádání

*** vysoká odolnost proti výkvětům



Cemix® SPÁROVACÍ HMOTY

		Spotřeba cca kg/m ²	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
079 Spárovací hmota FLEX – bílá, šedá	CG2WA	0,3–0,8 ⁴⁾	5 / 1000	217,50 / 43,50	263,18
079 Spárovací hmota FLEX – manhattan, jasmín, bahama, karamel	CG2WA	0,3–0,8 ⁴⁾	5 / 1000	242,50 / 48,50	293,43
189 GEASY – bílá	epoxidová spárovací hmota <input checked="" type="checkbox"/> RG	0,7–2,0	10 (kbelík)	3040,00 / 304,00	3 678,40
189 GEASY – šedá	epoxidová spárovací hmota <input checked="" type="checkbox"/> RG	0,7–2,0	10 (kbelík)	3040,00 / 304,00	3 678,40
189 GEASY – manhattan	epoxidová spárovací hmota <input checked="" type="checkbox"/> RG	0,7–2,0	10 (kbelík)	3040,00 / 304,00	3 678,40
Silikon SI – bílá, šedá, manhattan, jasmín, bahama, karamel		dle potřeby	1 kartuše (310 ml)	147,00 / –	177,87

⁴⁾ spotřeba v závislosti na šíři spár, velikosti a tvaru obkladových prvků

Pozn.: Spárovací hmoty nejsou vhodné pro dilatační spáry.

dodací podmínky na vyžádání



Cemix® IZOLAČNÍ HMOTY

		Spotřeba cca	Balení v MJ	Cena bez DPH balení / MJ (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
IZOLAČNÍ HMOTY					
CEMELASTIK IN (béžová)	hydroizolační interiérový nátěr	1,2–1,6 kg / m ² / mm	24 kg	1 692,00 / 70,50	2 047,32
CEMELASTIK IN (béžová)	hydroizolační interiérový nátěr	1,2–1,6 kg / m ² / mm	8 kg	604,80 / 75,60	731,81
CEMELASTIK EX 1K	hydroizolační stěrka	1,5 kg / m ² / mm	20 kg	1 932,00 / 96,60	2 337,72
CEMELASTIK EX 2K	<input checked="" type="checkbox"/> hydroizolační stěrka	1,25 kg / m ² / mm	10 kg	1 965,00 / 196,50	2 377,65
SE PLANO izolační fólie		1,1 m ²	30 bm	5 850,00 / 195,00	7 078,50
SE PLANO izolační fólie		1,1 m ²	10 bm	2 250,00 / 225,00	2 722,50

dodací podmínky na vyžádání




Cemix® IZOLAČNÍ HMOTY

			Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ² (tl. v mm)	Balení v MJ	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
CRYSTAL (šedá)	krystalizační nátěr	NOVINKA	45-150 µm	1,0-1,6	5 kg	995,00 / 199,00	1 203,95
TEKUTÁ LEPENKA 2K (šedá)		NOVINKA	stěrka	1,7 (2 vrstvy)	4 kg	300,00 / 75,00	363,00
TEKUTÁ LEPENKA 2K (šedá)		NOVINKA	stěrka	1,7 (2 vrstvy)	8 kg	488,00 / 61,00	590,48
TEKUTÁ LEPENKA 2K (šedá)		NOVINKA	stěrka	1,7 (2 vrstvy)	20 kg	1 160,00 / 58,00	1 403,60
					Balení v MJ	Cena bez DPH balení / MJ (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
IZOLAČNÍ HMOTY - PŘÍSLUŠENSTVÍ							
Pružná těsnicí páska 80					50 bm	2 365,00 / 47,30	2 861,65
Pružná těsnicí páska 80					10 bm	560,00 / 56,00	677,60
Pružná těsnicí páska 100					50 bm	2 800,00 / 56,00	3 388,00
Pružná těsnicí páska 100					10 bm	626,00 / 62,60	757,46
Pružná těsnicí páska 120					50 bm	3 500,00 / 70,00	4 235,00
Pružná těsnicí páska 120					10 bm	823,00 / 82,30	995,83
Pružná těsnicí páska 150					50 bm	4 665,00 / 93,30	5 644,65
Pružná těsnicí páska 150					10 bm	1 050,00 / 105,00	1 270,50
Pružná těsnicí páska vnitřní roh					1 ks	143,00 / 143,00	173,03
Pružná těsnicí páska vnější roh					1 ks	143,00 / 143,00	173,03
Dilatační páska samolepicí 3/30					30 bm	180,00 / 6,00	217,80
Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - přímá					1 ks (2 m)	290,00 / 290,00	350,90
Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - rohová					1 ks (1 m x 1 m)	290,00 / 290,00	350,90
Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - spojka					1 ks	18,20 / 18,20	22,02
Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - koncovka					1 pár (levá+pravá)	100,00 / 100,00	121,00
Samolepicí butylový pás 100 mm					20 bm	840,00 / 42,00	1 016,40
Samolepicí butylový pás 150 mm					10 bm	662,00 / 66,20	801,02
Profil balkonový BP 50/6 - přímý					1 ks (2 m)	546,00 / 546,00	660,66
Profil balkonový BP 50/6 - roh					1 ks (0,25 x 0,25 m)	237,00 / 237,00	286,77
Profil balkonový BP 50/6 - spojka					1 ks	26,30 / 26,30	31,82
Separáčnický provazec 6 mm					100 bm	590,00 / 5,90	713,90
Separáčnický provazec 8 mm					100 bm	700,00 / 7,00	847,00
Separáčnický provazec 10 mm					100 bm	840,00 / 8,40	1 016,40
PU tmel šedý (odstín manhattan)					☒ 1 kartuše (310 ml)	234,00 / 234,00	283,14
MS polymer šedý					☒ 1 kartuše (290 ml)	263,00 / 263,00	318,23

☒ dodací podmínky na vyžádání



Cemix® JÁDROVÉ OMÍTKY

			Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ² (tl. v mm)	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)	
012	Jádrová omítka strojní		1,2	19,5 (15)	25 / 1 200	110,50 / 4,42	133,71	Δ
052	Cementový postřik		2,0	4,7 (3)	25 / 1 200	121,00 / 4,84	146,41	Δ
082	Jádrová omítka ruční		2,0	30 (20)	40 / 1 400	151,20 / 3,78	182,95	Δ
082	Jádrová omítka ruční		2,0	30 (20)	25 / 1 200	99,50 / 3,98	120,40	Δ
082 j	Jádrová omítka ruční jemná		1,2	22 (15)	40 / 1 400	161,60 / 4,04	195,54	Δ
082 j	Jádrová omítka ruční jemná		1,2	22 (15)	25 / 1 200	105,00 / 4,20	127,05	Δ
082 h	Jádrová omítka ruční hrubá		4,0	40 (25)	25 / 1 200	105,00 / 4,20	127,05	Δ
102	Jádrová omítka vápenná		1,2	14 (10)	25 / 1 200	127,50 / 5,10	154,28	Δ
132	Soklová omítka ruční		2,0	33 (20)	25 / 1 200	156,50 / 6,26	189,37	
JÁDROVÉ OMÍTKY LEHČENÉ								
032	Jádrová omítka lehčená	$\lambda \leq 0,38 \text{ W/m.K}$	1,2	15 (15)	25 / 1 200	181,50 / 7,26	219,62	Δ

Δ materiály dodávány volně ložené v mobilních silech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek



Cemix® VRCHNÍ OMÍTKY

	Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ² (tl. v mm)	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)	
023 Vnější štuk	0,7	4,1 (3)	30 / 1 200	153,00 / 5,10	185,13	
023 Vnější štuk	0,7	4,1 (3)	25 / 1 200	127,50 / 5,10	154,28	
023 j Vnější štuk jemný	0,4	2,6 (2)	30 / 1 200	160,80 / 5,36	194,57	
023 b Vnější štuk bílý	0,7	4,1 (3)	30 / 1 200	201,60 / 6,72	243,94	
023 b Vnější štuk bílý	0,7	4,1 (3)	25 / 1 200	168,00 / 6,72	203,28	
023 h Vnější štuk hrubý	1,2	5,4 (4)	30 / 1 200	160,80 / 5,36	194,57	
023 h Vnější štuk hrubý	1,2	5,4 (4)	25 / 1 200	134,00 / 5,36	162,14	
023hb Vnější štuk hrubý bílý	1,2	5,4 (4)	30 / 1 200	200,40 / 6,68	242,48	
023hb Vnější štuk hrubý bílý	1,2	5,4 (4)	25 / 1 200	167,00 / 6,68	202,07	
033 Vnitřní štuk *	0,7	3,3 (2,5)	30 / 1 200	143,40 / 4,78	173,51	
033 Vnitřní štuk *	0,7	3,3 (2,5)	25 / 1 200	119,50 / 4,78	144,60	
033 j Vnitřní štuk jemný *	0,4	2,5 (2)	30 / 1 200	150,00 / 5,00	181,50	
033 j Vnitřní štuk jemný *	0,4	2,5 (2)	25 / 1 200	125,00 / 5,00	151,25	
043 b Flexi štuk	0,7	4 (3)	30 / 1 200	246,00 / 8,20	297,66	
043bv Flexi štuk s vlákny	0,7	4 (3)	30 / 1 200	276,00 / 9,20	333,96	
223 Trasový štuk	0,4	2,6 (2)	30 / 1 200	163,80 / 5,46	198,20	
073 Jednovrstvá omítka strojní a ruční *	0,7	12,5 (10)	25 / 1 200	102,50 / 4,10	124,03	Δ
083 Jednovrstvá omítka strojní a ruční lehčená	0,7	23 (20)	25 / 1 200	144,50 / 5,78	174,85	Δ
			kbelík / paleta (kg)	balení / kg (Kč)		
133 CEMSIT * <input checked="" type="checkbox"/> tenkovrstvá disperzní interiérová stěrka	0,1	1 (1)	25 / 600	550,00 / 22,00	665,50	

* výrobek je určen pouze pro použití v interiéru

Δ materiály dodávány volně ložené v mobilních sílech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek

Δ sortiment v balení o hmotnosti 30 kg k dispozici pouze do vyprodání zásob s přechodem na balení o hmotnosti 25 kg v průběhu roku

dodací podmínky na vyžádání



Cemix® SÁDROVÉ OMÍTKY

	Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ² (tl. v mm)	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)	
016 F VELVETA filcovaná *	0,7	10,5 (10)	25 / 1 200	176,00 / 7,04	212,96	Δ
016Fj VELVETA filcovaná jemná *	0,4	10,5 (10)	25 / 1 200	176,00 / 7,04	212,96	Δ
016G VELVETA gletovaná *	0,7	10 (10)	25 / 1 200	181,50 / 7,26	219,62	Δ
026 Sádrová omítka ruční *	0,7	10,5 (10)	25 / 1 200	241,50 / 9,66	292,22	Δ
036 VELVETA lehčená *	0,7	8,5 (10)	25 / 1 200	205,00 / 8,20	248,05	Δ
106 Sádrová stěrka *	0,2	3,9 (3)	25 / 1 200	241,50 / 9,66	292,22	
136 Sádrová omítka tenkovrstvá *	0,7	5,5 (5)	25 / 1 200	281,00 / 11,24	340,01	

* výrobek je určen pouze pro použití v interiéru

Δ materiály dodávány volně ložené v mobilních sílech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek

SÁDROVÉ OMÍTKY – PŘÍSLUŠENSTVÍ

		Balení v MJ	Cena bez DPH balení / MJ (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
Lišta rohová P-H PVC 6	tloušťka omítky 6 mm	2,5 m	60,50 / 24,20	73,21
Lišta rohová P-H PVC 10	tloušťka omítky 10 mm	2,5 m	65,50 / 26,20	79,26
Rychloomitník P-RO PVC 6	tloušťka omítky 6 mm	3,0 m	44,10 / 14,70	53,36
Rychloomitník P-RO PVC 10	tloušťka omítky 10 mm	3,0 m	47,40 / 15,80	57,35



Cemix® TEPELNĚIZOLAČNÍ MATERIÁLY SUPERTHERM

	Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ² (tl. v mm)	Balení pytel / paleta	Cena bez DPH pytel / paleta (Kč)	Cena s DPH pytel (Kč)
017 SUPERTHERM TM ** <input checked="" type="checkbox"/> zdicí malta $\lambda \leq 0,20$ W/m.K	2,0	7,8 (12)	50 l / 30 ks	250,00 / 7 500,00	302,50
027 SUPERTHERM TM EXTRA ** <input checked="" type="checkbox"/> zdicí malta $\lambda \leq 0,15$ W/m.K NOVINKA	4,0	12,5 (20)	20 kg / 1200 kg	178,00 / 10 680,00	215,38
057 SUPERTHERM TO <input checked="" type="checkbox"/> jádrová omítka $\lambda \leq 0,13$ W/m.K	2,0	9,1 (25)	50 l / 30 ks	280,00 / 8 400,00	338,80
077 SUPERTHERM TO EXTRA <input checked="" type="checkbox"/> jádrová omítka $\lambda \leq 0,09$ W/m.K	2,0	10,6 (40)	50 l / 30 ks	351,00 / 10 530,00	424,71
	Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ²	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
155 Vyrovnávací stěrka MULTI	0,7	3,8	25 / 1 200	272,50 / 10,90	329,73

Pozn.: Orientační hmotnost balení materiálů (pytel/paleta) je u SUPERTHERM TM – cca 25 kg/750 kg, SUPERTHERM TO – cca 17,5 kg/525 kg, SUPERTHERM TO EXTRA – cca 13–15 kg/450 kg.

** materiál se zimní úpravou je dodáván na zakázku – cena na vyžádání

dodací podmínky na vyžádání



Cemix® SANAČNÍ OMÍTKY

	Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ² (tl. v mm)	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)	
044 Sanační podhoz WTA	4,0	3,8 (4)	25 / 1 200	150,00 / 6,00	181,50	
014 Sanační omítka podkladní WTA	1,2	16,5 (15)	25 / 1 200	235,00 / 9,40	284,35	
024 Sanační omítka WTA	1,2	21 (20)	30 / 1 200	297,00 / 9,90	359,37	Δ
064 Sanační omítka soklová WTA	1,2	23 (20)	25 / 1 200	325,00 / 13,00	393,25	
034 Sanační omítka štuková	0,7	3,1 (2,5)	30 / 1 200	297,00 / 9,90	359,37	
054 Sanační omítka jednovrstvá	0,7	19 (20)	25 / 1 000	200,00 / 8,00	242,00	
084 SUPERSAN hrubý	2,0	31 (25)	30 / 1 200	402,00 / 13,40	486,42	
084 j SUPERSAN jemný	0,7	3 (2,5)	30 / 1 200	414,00 / 13,80	500,94	

Δ materiály dodávány volně ložené v mobilních silech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek



Cemix® PAMÁTKÁŘSKÝ PROGRAM

	Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ² (tl. v mm)	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)	
144 Vápenný památkářský postřík	<input checked="" type="checkbox"/> 2,0	4,1 (3)	25 / 1 200	172,50 / 6,90	208,73	
124 Vápenná památkářská omítka ruční	<input checked="" type="checkbox"/> 2,0	22 (15)	25 / 1 200	340,00 / 13,60	411,40	
114 Vápenná památkářská omítka strojní	<input checked="" type="checkbox"/> 1,2	18 (15)	25 / 1 200	340,00 / 13,60	411,40	Δ
134 Vápenný památkářský štuk	<input checked="" type="checkbox"/> 0,7	3,9 (3)	25 / 1 200	292,50 / 11,70	353,93	
134 h Vápenný památkářský štuk hrubý	<input checked="" type="checkbox"/> 1,2	5,2 (4)	25 / 1 200	292,50 / 11,70	353,93	□
411 Vápenná památkářská malta zdicí a spárovací	<input checked="" type="checkbox"/> 2,0	14,5 (10)	25 / 1 200	325,00 / 13,00	393,25	

Δ materiály dodávány volně ložené v mobilních silech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek

dodací podmínky na vyžádání

□ minimální objednávkové množství 500 kg



Cemix® HLINĚNÉ OMÍTKY

	Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ² (tl. v mm)	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)	
401 Spojovací můstek CLAY*	<input checked="" type="checkbox"/> 1,2	0,9 (0,7)	25 / 1 200	320,00 / 12,80	387,20	
412 Hliněná omítka hrubá strojní*	<input checked="" type="checkbox"/> 1,2	12,5 (10)	25 / 1 200	240,00 / 9,60	290,40	
482 Hliněná omítka hrubá*	<input checked="" type="checkbox"/> 2,0	16,5 (10)	25 / 1 200	232,50 / 9,30	281,33	
433 Hliněná omítka jemná*	<input checked="" type="checkbox"/> 1,2	3,2 (2)	30 / 1 200	327,00 / 10,90	395,67	

* výrobek je určen pouze pro použití v interiéru

dodací podmínky na vyžádání



Cemix® ZDICÍ MALTY

	Zrnitost (mm)	Vydatnost (kg/dm ³)	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)	
ZDICÍ MALTY						
001 Univerzální zdicí a omítková směs	2,0	18 (12) ⁸⁾	25 / 1 200	98,00 / 3,92	118,58	
011 Zdicí malta 5 MPa**	4,0	1,75	40 / 1 400	126,00 / 3,15	152,46	Δ
011 Zdicí malta 5 MPa**	4,0	1,75	25 / 1 200	82,00 / 3,28	99,22	Δ
021 Zdicí malta 10 MPa**	4,0	1,85	25 / 1 200	85,50 / 3,42	103,46	Δ
031 Zdicí malta 15 MPa**	2,0	1,75	25 / 1 200	120,50 / 4,82	145,81	Δ
041 Zdicí malta pro vápenopískové a betonové bloky 20 MPa	<input checked="" type="checkbox"/> 4,0	1,70	25 / 1 200	176,00 / 7,04	212,96	
MALTY PRO TENKOVrstvé ZDĚNÍ						
061 Zdicí malta na pórobeton**	0,7	1,30	25 / 1 200	152,50 / 6,10	184,53	
061j Zdicí malta pro tenkou spáru na broušené cihly**	<input checked="" type="checkbox"/> 0,2	1,30	25 / 1 200	192,50 / 7,70	232,93	
071 Zdicí malta pro celoplošnou tenkou spáru na broušené cihly**	<input checked="" type="checkbox"/> 0,7	0,75	20 / 1 000	292,00 / 14,60	353,32	
081 Zdicí základní malta na broušené cihly 10 MPa**	<input checked="" type="checkbox"/> 2,0	1,70	25 / 1 200	155,00 / 6,20	187,55	
MALTY PRO LÍCOVÉ ZDIVO						
111 Zdicí a spárovací malta pro lícové zdivo 5 MPa	2,0	1,50	25 / 1 200	150,00 / 6,00	181,50	
121 Spárovací malta pro lícové zdivo 10 MPa	<input checked="" type="checkbox"/> 0,7	1,45	25 / 1 200	182,50 / 7,30	220,83	
311 Zdicí a spárovací malta pro lícové zdivo 15 MPa – cementově šedá	2,0	1,55	25 / 1 200	202,50 / 8,10	245,03	

⁸⁾ hodnota udává spotřebu kg/m² při doporučené tloušťce vrstvy v mm (údaj v závorce)

** materiál se zimní úpravou je dodáván na zakázku – cena na vyžádání

Δ materiály dodávány volně ložené v mobilních silech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek

dodací podmínky na vyžádání



Cemix® SPECIÁLNÍ MALTY

	Zrnitost (mm)	Vydatnost (kg/dm ³)	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
331 Malta pro pokládku a spárování přírodního kamene	2,0	34 (20) ^{B)}	30 / 1 200	318,00 / 10,60	384,78
331 Malta pro pokládku a spárování přírodního kamene	2,0	34 (20) ^{B)}	25 / 1 200	265,00 / 10,60	320,65
171 Pokrývačská malta	1,2	1,60	25 / 1 200	145,50 / 5,82	176,06
171 b Pokrývačská malta bílá	1,2	1,60	25 / 1 200	176,00 / 7,04	212,96

^{B)} hodnota udává spotřebu kg/m² při doporučené tloušťce vrstvy v mm (údaj v závorce)

Δ sortiment v balení o hmotnosti 30 kg k dispozici pouze do vyprodání zásob s přechodem na balení o hmotnosti 25 kg v průběhu roku



Cemix® BETONY A POTĚRY

	Zrnitost (mm)	Spotřeba cca kg/m ² (tl. v mm)	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)	
BETONY						
000 Beton HOBBY	C 16/20	4,0	100 (50)	25 / 1 200	89,00 / 3,56	
430 Beton BASIC	C 20/25	4,0	100 (50)	25 / 1 200	98,50 / 3,94	
040 Beton KLASIK	C 25/30	4,0	100 (50)	25 / 1 200	110,00 / 4,40	
350 Beton hrubý 20 MPa	C 16/20	8,0	205 (100)	25 / 1 200	89,50 / 3,58	
360 Beton hrubý 30 MPa	C 25/30	8,0	205 (100)	25 / 1 200	97,50 / 3,90	
310 Beton drenážní	C 12/15 ☒	4,0	180–200 (100)	40 / 1 400	184,00 / 4,60	
310 Beton drenážní	C 12/15 ☒	4,0	180–200 (100)	25 / 1 200	115,00 / 4,60	
340 Beton sloupkový RAPID rychletuhnoucí	C 25/30	4,0	100 (50)	25 / 1 200	184,00 / 7,36	
CEMENTOVÉ POTĚRY						
010 Cementový potěr 20 MPa **	C20	4,0	100 (50)	40 / 1 400	138,00 / 3,45	
010 Cementový potěr 20 MPa **	C20	4,0	100 (50)	25 / 1 200	92,50 / 3,70	
010 j Cementový potěr 20 MPa jemný	C20	1,2	29 (15)	25 / 1 200	102,50 / 4,10	
020 Cementový potěr 25 MPa **	C25	4,0	95 (50)	25 / 1 200	97,50 / 3,90	
020 j Cementový potěr 25 MPa jemný	C25	0,7	19 (10)	25 / 1 200	142,50 / 5,70	
030 Cementový potěr 30 MPa **	C30	4,0	100 (50)	25 / 1 200	102,50 / 4,10	
030 h Cementový potěr 30 MPa hrubý, <i>pouze do vyprodání zásob</i>	C30	8,0	210 (100)	25 / 1 200	105,00 / 4,20	
SPECIÁLNÍ POTĚRY						
070 Polymercementový potěr 40 MPa	C40	2,0	59 (30)	25 / 1 200	320,00 / 12,80	
070 h Polymercementový potěr 40 MPa hrubý	C40 ☒	4,0	100 (50)	25 / 1 200	320,00 / 12,80	
080 Spádový potěr	C30	4,0	10–195 (5–100)	25 / 1 200	177,50 / 7,10	
280 Rychlý betonový potěr rychletuhnoucí	C40	4,0	100 (50)	25 / 1 200	310,00 / 12,40	
SANACE A REPROFILACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ						
140 Opravná malta pro mokré stříkání 45 MPa	NOVINKA	1,0	2,1 kg/m ² /mm	25 / 1 050	550,00 / 22,00	
150 Torkret 25 MPa	☒	8,0	2,1 kg/m ² /mm	25 / 1 200	167,50 / 6,70	
150 j Torkret 25 MPa jemný	☒	4,0	1,05 kg/m ² /mm	25 / 1 200	167,50 / 6,70	
		Zrnitost (mm)	Vydatnost	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
141 Antikorozní ochrana	NOVINKA	0,4	0,75 kg/m ²	5 / –	560,00 / 112,00	677,60
160 Reprofilační malta 30 MPa	NOVINKA	2,0	2,1 kg/m ² /mm	25 / 1 050	525,00 / 21,00	635,25
160 j Reprofilační malta 30 MPa jemná	NOVINKA	1,0	2,1 kg/m ² /mm	25 / 1 050	550,00 / 22,00	665,50
160 p Reprofilační malta strojní a ruční 45 MPa	NOVINKA	2,0	2,1 kg/m ² /mm	25 / 1 050	625,00 / 25,00	756,25

** materiál se zimní úpravou je dodáván na zakázku – cena na vyžádání

Δ materiály dodávány volně ložené v mobilních silech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek

☒ sortiment v balení o hmotnosti 40 kg k dispozici pouze do vyprodání zásob s přechodem na balení o hmotnosti 25 kg v průběhu roku

☒ dodací podmínky na vyžádání



Cemix® POJIVA A PLNIVA

	Zrnitost (mm)	Vydatnost	Balení pytel / paleta (kg)	Cena bez DPH balení / kg (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
Vápenný hydrát, bílé vápno CL 90-S	--	--	20 / 800	114,00 / 5,70	137,94
Vápno nehašené - mleté, bílé vápno CL 90-Q	☒	>26 dm ³ / 10 kg	25 / 1 200	142,50 / 5,70	172,43
Podsypový a zásykový písek	1,0	dle podkladu	25 / 1 200	77,50 / 3,10	93,78
Křemičitý písek	0,6–1,2	dle podkladu	25 / 1 200	225,00 / 9,00	272,25

☒ dodací podmínky na vyžádání



	Typ	Množství v balení	Měrná jednotka	Cena bez DPH balení / MJ (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
TEPELNĚIZOLAČNÍ MATERIÁLY					
Polystyren pěnový bílý	EPS 70 F	dle tloušťky izolantu		na vyžádání	na vyžádání
Polystyren pěnový bílý	EPS 100 F	dle tloušťky izolantu		na vyžádání	na vyžádání
Polystyren pěnový šedý	EPS 70 F	dle tloušťky izolantu		na vyžádání	na vyžádání
Polystyren pěnový šedý	EPS 100 F	dle tloušťky izolantu		na vyžádání	na vyžádání
Minerální vlna s podélným vláknem	TR 10	dle tloušťky izolantu		na vyžádání	na vyžádání
Minerální vlna dvouvrstvá	TR 10	dle tloušťky izolantu		na vyžádání	na vyžádání
Minerální vlna s kolmým vláknem	TR 80	dle tloušťky izolantu		na vyžádání	na vyžádání
Fenolická pěna	Kooltherm K5	dle tloušťky izolantu		na vyžádání	na vyžádání
Soklový polystyren	EPS Sokl	dle tloušťky izolantu		na vyžádání	na vyžádání
VÝZTUŽNÉ SÍTOVINY PRO ETICS					
Výztužná síťovina kvalitativní třídy "A"	VS 160 A	55	m ²	1 556,50 / 28,30	1 883,37
Výztužná síťovina standardní	VS 145 B	55	m ²	1 320,00 / 24,00	1 597,20
Výztužná síťovina pancéřová	R 267	50	m ²	3 965,00 / 79,30	4 797,65
ETICS – PŘÍSLUŠENSTVÍ					
Zakládací lišta	23 mm	2	m	61,80 / 30,90	74,78
Zakládací lišta	33 mm	2	m	70,20 / 35,10	84,94
Zakládací lišta	43 mm	2	m	78,20 / 39,10	94,62
Zakládací lišta	53 mm	2	m	84,80 / 42,40	102,61
Zakládací lišta	63 mm	2	m	93,20 / 46,60	112,77
Zakládací lišta	73 mm	2	m	101,20 / 50,60	122,45
Zakládací lišta	83 mm	2	m	109,40 / 54,70	132,37
Zakládací lišta	93 mm	2	m	117,80 / 58,90	142,54
Zakládací lišta	103 mm	2	m	126,20 / 63,10	152,70
Zakládací lišta	113 mm	2	m	134,00 / 67,00	162,14
Zakládací lišta	123 mm	2	m	142,40 / 71,20	172,30
Zakládací lišta	133 mm	2	m	195,40 / 97,70	236,43
Zakládací lišta	143 mm	2	m	206,00 / 103,00	249,26
Zakládací lišta	153 mm	2	m	217,00 / 108,50	262,57
Zakládací lišta	163 mm	2	m	227,40 / 113,70	275,15
Zakládací lišta	173 mm	2	m	238,40 / 119,20	288,46
Zakládací lišta	183 mm	2	m	249,20 / 124,60	301,53
Zakládací lišta	193 mm	2	m	260,20 / 130,10	314,84
Zakládací lišta	203 mm	2	m	271,00 / 135,50	327,91
Zakládací lišta	213 mm	2	m	281,60 / 140,80	340,74
Zakládací lišta	223 mm	2	m	292,40 / 146,20	353,80
Zakládací lišta	233 mm	2	m	303,40 / 151,70	367,11
Zakládací lišta	243 mm	2	m	314,20 / 157,10	380,18
Zakládací lišta	253 mm	2	m	324,80 / 162,40	393,01
Přídavná lišta s okapnicí	LO	2,5	m	114,50 / 45,80	138,55
Přechodová lišta s okapnicí	LW66-2	2	m	276,80 / 138,40	334,93
Zarážecí hmoždinka	6 x 60 mm	50	ks	50,00 / 1,00	60,50
Zarážecí hmoždinka	6 x 80 mm	50	ks	70,00 / 1,40	84,70
Vymezovací podložka	2 mm	50	ks	125,00 / 2,50	151,25
Vymezovací podložka	3 mm	50	ks	135,00 / 2,70	163,35
Vymezovací podložka	4 mm	50	ks	140,00 / 2,80	169,40
Vymezovací podložka	5 mm	50	ks	150,00 / 3,00	181,50
Vymezovací podložka	8 mm	50	ks	160,00 / 3,20	193,60
Vymezovací podložka	10 mm	50	ks	175,00 / 3,50	211,75
Spojka zakládacích lišt	30 mm	100	ks	320,00 / 3,20	387,20
Spojka zakládacích lišt	1000 mm	1	ks	49,20 / 49,20	59,53
Expanzní páska	15 x 6 mm	1	5,6 m	154,30 / 154,30	186,70
Rohová lišta	síťovina 100 x 100 mm	2,5	m	36,25 / 14,50	43,86
Rohová lišta	síťovina 100 x 150 mm	2,5	m	46,25 / 18,50	55,96
Rohová lišta	síťovina 100 x 230 mm	2,5	m	56,25 / 22,50	68,06
Rohová lišta	síťovina 100 x 300 mm	2,5	m	62,00 / 24,80	75,02
Rohová lišta flexibilní	síťovina 100 x 100 mm	25	m	707,50 / 28,30	856,08
Rohová lišta klenbová	síťovina 100 x 150	2,5	m	102,00 / 40,80	123,42
Rohová lišta s okapnicí	BASIC	2	m	63,00 / 31,50	76,23
Rohová lišta s okapnicí	BASIC	2,5	m	78,75 / 31,50	95,29
Rohová lišta s okapnicí	PROFI	2	m	68,00 / 34,00	82,28
Rohová lišta s okapnicí	PROFI	2,5	m	85,00 / 34,00	102,85
Rohová lišta protipožární	AFC 100x150 mm	2,5	m	141,75 / 56,70	171,52
Rohová lišta protipožární	s okapnicí AFD 100x150 mm	2,5	m	159,25 / 63,70	192,69
Rohová lišta protipožární	s okapnicí AFD 100x200 mm	2,5	m	165,00 / 66,00	199,65
Podparapetní lišta	LPE	2	m	82,40 / 41,20	99,70
Parapetní napojovací lišta	CPP	2	m	89,80 / 44,90	108,66



	Typ	Množství v balení	Měrná jednotka	Cena bez DPH balení / MJ (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
Lišta napojení oplechování	D21 bílá	2	m	142,20 / 71,10	172,06
Lišta napojení oplechování	D21 šedá	2	m	142,20 / 71,10	172,06
Okenní přípojovací lišta 1D	1D BASIC	1,4	m	47,88 / 34,20	57,93
Okenní přípojovací lišta 1D	1D BASIC	1,6	m	54,72 / 34,20	66,21
Okenní přípojovací lišta 1D	1D BASIC	2,4	m	82,08 / 34,20	99,32
Okenní přípojovací lišta 1D	1D PROFI	1,4	m	55,86 / 39,90	67,59
Okenní přípojovací lišta 1D	1D PROFI	1,6	m	63,84 / 39,90	77,25
Okenní přípojovací lišta 1D	1D PROFI	2,4	m	95,76 / 39,90	115,87
Okenní přípojovací lišta 2D	2D LS2	2,6	m	117,52 / 45,20	142,20
Okenní přípojovací lišta 2D	2D LW30	2,4	m	308,88 / 128,70	373,74
Okenní přípojovací lišta 3D	3D LW29	2,4	m	536,88 / 223,70	649,62
Dilatační lišta	LW50	2	m	476,80 / 238,40	576,93
Dilatační lišta	průběžná	2,5	m	470,00 / 188,00	568,70
Dilatační lišta	rohová	2,5	m	470,00 / 188,00	568,70
Dilatační lišta	krycí zátka univerzální	2,5	m	307,50 / 123,00	372,08
Ukončovací lišta pro omítku	6 mm	2	m	56,00 / 28,00	67,76
Napojovací lišta pro oplechování	LE-V 6 mm	2,5	m	115,50 / 46,20	139,76
Napojovací lišta pro atiku	LW55	2	m	664,00 / 332,00	803,44
Krabice elektroinstalační	KEZ	1	ks	510,00 / 510,00	617,10
Krabice elektroinstalační	KEZ 3	1	ks	540,00 / 540,00	653,40
Montážní deska	MDZ	1	ks	510,00 / 510,00	617,10
Nůžky na lišty	LÖWE	1	ks	1 323,00 / 1 323,00	1 600,83

TALIŘOVÉ HMOŽDINKY

Taliřová hmoždinka – ocelový šroubovací trn Vhodnost pro kategorie podkladu A, B, C, D, E	Termoz CS 8/110	100	ks	960,00 / 9,60	1 161,60
	Termoz CS 8/130	100	ks	1 100,00 / 11,00	1 331,00
	Termoz CS 8/150	100	ks	1 210,00 / 12,10	1 464,10
	Termoz CS 8/170	100	ks	1 420,00 / 14,20	1 718,20
	Termoz CS 8/190	100	ks	1 550,00 / 15,50	1 875,50
	Termoz CS 8/210	100	ks	1 830,00 / 18,30	2 214,30
	Termoz CS 8/230	100	ks	2 230,00 / 22,30	2 698,30
	Termoz CS 8/250 R	100	ks	2 670,00 / 26,70	3 230,70
	Termoz CS 8/270 R	100	ks	3 070,00 / 30,70	3 714,70
	Termoz CS 8/290 R	100	ks	3 550,00 / 35,50	4 295,50
	Termoz CS 8/310 R	100	ks	3 960,00 / 39,60	4 791,60
	Termoz CS 8/330	100	ks	4 780,00 / 47,80	5 783,80
	Termoz CS 8/350	100	ks	5 370,00 / 53,70	6 497,70
	Termoz CS 8/370	100	ks	5 970,00 / 59,70	7 223,70
	Termoz CS 8/390	100	ks	6 490,00 / 64,90	7 852,90
	Zátka z polystyrenu bílá Ø 62 mm		100	ks	193,00 / 1,93
Zátka z polystyrenu šedá Ø 62 mm		100	ks	244,00 / 2,44	295,24
Taliřová hmoždinka – ocelový šroubovací trn Vhodnost pro kategorie podkladu A, B, C, D, E	Termoz CS 8/110-DT 110 V	100	ks	2 390,00 / 23,90	2 891,90
	Termoz CS 8/130-DT 110 V	100	ks	2 530,00 / 25,30	3 061,30
	Termoz CS 8/150-DT 110 V	100	ks	2 600,00 / 26,00	3 146,00
	Termoz CS 8/170-DT 110 V	100	ks	2 720,00 / 27,20	3 291,20
	Termoz CS 8/190-DT 110 V	100	ks	2 860,00 / 28,60	3 460,60
	Termoz CS 8/210-DT 110 V	50	ks	1 575,00 / 31,50	1 905,75
	Termoz CS 8/230-DT 110 V	50	ks	1 755,00 / 35,10	2 123,55
	Termoz CS 8/250 R-DT 110 V	50	ks	2 065,00 / 41,30	2 498,65
	Termoz CS 8/270 R-DT 110 V	50	ks	2 260,00 / 45,20	2 734,60
	Termoz CS 8/290 R-DT 110 V	50	ks	2 500,00 / 50,00	3 025,00
	Termoz CS 8/310 R-DT 110 V	50	ks	2 700,00 / 54,00	3 267,00
	Termoz CS 8/330-DT 110 V	50	ks	2 955,00 / 59,10	3 575,55
	Termoz CS 8/350-DT 110 V	50	ks	3 255,00 / 65,10	3 938,55
	Termoz CS 8/370-DT 110 V	50	ks	3 535,00 / 70,70	4 277,35
	Termoz CS 8/390-DT 110 V	50	ks	3 785,00 / 75,70	4 579,85
	Zátka z minerální vlny Ø 65 mm		100	ks	260,00 / 2,60

Montážní nástroje hmoždinek Termoz CS 8 a Termoz CS 8-DT 110 V

Montážní přípravek s 6-ti hrannou stopkou		1	ks	2 710,00 / 2 710,00	3 279,10
Montážní přípravek s uchycením SDS plus		1	ks	2 710,00 / 2 710,00	3 279,10
Prodloužený BIT T25 CS 98,5 mm (pro hmoždinky CS R 250-310 mm)		1	ks	1 090,00 / 1 090,00	1 318,90
Prodloužený BIT T25 CS 178,5 mm (pro hmoždinky CS 250-390 mm)		1	ks	1 240,00 / 1 240,00	1 500,40
Taliřová hmoždinka – zápusťná do pěnového polystyrenu, Vhodnost pro kategorie podkladu A, B, C, D, E	Termoz SV II ecotwist 0-10	100	ks	2 110,00 / 21,10	2 553,10
	Termoz SV II ecotwist 10-30	100	ks	2 240,00 / 22,40	2 710,40
	Termoz SV II ecotwist 30-60	100	ks	2 570,00 / 25,70	3 109,70
Termoz SV II zásepka z bílého EPS		200	ks	408,00 / 2,04	493,68
Termoz SV II zásepka z šedého EPS		200	ks	454,00 / 2,27	549,34
SV II montážní přípravek 260 mm		1	ks	945,00 / 945,00	1 143,45
SV II montážní přípravek 400 mm		1	ks	1 575,00 / 1 575,00	1 905,75



	Typ	Množství v balení	Měrná jednotka	Cena bez DPH balení / MJ (Kč)	Cena s DPH balení (Kč)
Taliřová hmoždinka – kombinovaný plastkový zatloukací trn Vhodnost pro kategorie podkladu A, B, C, D, E	Termoz CN 8/110	100	ks	710,00 / 7,10	859,10
	Termoz CN 8/130	100	ks	770,00 / 7,70	931,70
	Termoz CN 8/150	100	ks	850,00 / 8,50	1 028,50
	Termoz CN 8/170	100	ks	920,00 / 9,20	1 113,20
	Termoz CN 8/190	100	ks	1 030,00 / 10,30	1 246,30
	Termoz CN 8/210	100	ks	1 130,00 / 11,30	1 367,30
	Termoz CN 8/230	100	ks	1 230,00 / 12,30	1 488,30
	Termoz CN 8/250	100	ks	2 880,00 / 28,80	3 484,80
	Termoz CN 8/270	100	ks	3 150,00 / 31,50	3 811,50
	Termoz CN 8/290	100	ks	3 530,00 / 35,30	4 271,30
	Termoz CN 8/310	100	ks	4 190,00 / 41,90	5 069,90
	Termoz CN 8/330	100	ks	4 590,00 / 45,90	5 553,90
	Termoz CN 8/350	100	ks	4 970,00 / 49,70	6 013,70
	Termoz CN 8/370	100	ks	5 400,00 / 54,00	6 534,00
	Termoz CN 8/390	100	ks	5 860,00 / 58,60	7 090,60
Taliřová hmoždinka – plastový zatloukací trn Vhodnost pro kategorie podkladu A, B, C, D, E	Termoz PN 8/110	100	ks	570,00 / 5,70	689,70
	Termoz PN 8/130	100	ks	600,00 / 6,00	726,00
	Termoz PN 8/150	100	ks	660,00 / 6,60	798,60
	Termoz PN 8/170	100	ks	740,00 / 7,40	895,40
	Termoz PN 8/190	100	ks	830,00 / 8,30	1 004,30
	Termoz PN 8/210	100	ks	920,00 / 9,20	1 113,20
	Termoz PN 8/230	100	ks	1 020,00 / 10,20	1 234,20
Přídavný taliř pro hmoždinky Fischer	DT 90	100	ks	710,00 / 7,10	859,10
	DT 110	100	ks	950,00 / 9,50	1 149,50
	DT 140	100	ks	1 580,00 / 15,80	1 911,80
Izolační taliřek	Termofix H 10	200	ks	1 700,00 / 8,50	2 057,00
	Termofix B	100	ks	850,00 / 8,50	1 028,50
Injektovaná kotva	Spiral Anksys SA160	1	ks	30,70 30,70	37,15
	Spiral Anksys SA170	1	ks	32,80 32,80	39,69
	Spiral Anksys SA190	1	ks	34,70 34,70	41,99
	Spiral Anksys SA210	1	ks	37,00 37,00	44,77
	Spiral Anksys SA230	1	ks	38,70 38,70	46,83
	Spiral Anksys SA250	1	ks	41,20 41,20	49,85
	Spiral Anksys SA260	1	ks	42,20 42,20	51,06
	Spiral Anksys SA270	1	ks	43,50 43,50	52,64
	Spiral Anksys SA290	1	ks	47,30 47,30	57,23
	Spiral Anksys SA310	1	ks	51,30 51,30	62,07
	Spiral Anksys SA330	1	ks	56,70 56,70	68,61
	Spiral Anksys SA350	1	ks	61,70 61,70	74,66
	Spiral Anksys SA370	1	ks	67,20 67,20	81,31
	Spiral Anksys SA390	1	ks	73,10 73,10	88,45
	Spiral Anksys SA410	1	ks	79,00 79,00	95,59
	Spiral Anksys SA430	1	ks	86,10 86,10	104,18
Závrtný modul	SM70	1	ks	9,50 9,50	11,50
Injektovaná kotva s povrchovým modulem	Spiral Anksys SA/PM70/160	1	ks	40,20 40,20	48,64
	Spiral Anksys SA/PM70/170	1	ks	42,30 42,30	51,18
	Spiral Anksys SA/PM70/190	1	ks	44,20 44,20	53,48
	Spiral Anksys SA/PM70/210	1	ks	46,50 46,50	56,27
	Spiral Anksys SA/PM70/230	1	ks	48,20 48,20	58,32
	Spiral Anksys SA/PM70/250	1	ks	50,70 50,70	61,35
	Spiral Anksys SA/PM70/260	1	ks	51,70 51,70	62,56
	Spiral Anksys SA/PM70/270	1	ks	53,00 53,00	64,13
	Spiral Anksys SA/PM70/290	1	ks	56,80 56,80	68,73
	Spiral Anksys SA/PM70/310	1	ks	60,80 60,80	73,57
	Spiral Anksys SA/PM70/330	1	ks	66,20 66,20	80,10
	Spiral Anksys SA/PM70/350	1	ks	71,20 71,20	86,15
	Spiral Anksys SA/PM70/370	1	ks	76,70 76,70	92,81
	Spiral Anksys SA/PM70/390	1	ks	82,60 82,60	99,95
	Spiral Anksys SA/PM70/410	1	ks	88,50 88,50	107,09
	Spiral Anksys SA/PM70/430	1	ks	95,60 95,60	115,68
Expanzní výplňová hmota	Spiral Anksys Foam SAF1		ks	263,00 / 263,00	318,23
	Spiral Anksys Foam SAF3		ks	286,00 / 286,00	346,06